
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL VYRIAUSIOSIOS RINKIMŲ KOMISIJOS 2020 M. RUGSĖJO 24 D. SPRENDIMO 

NR. SP-217 „DĖL BALSAVIMO TIK PAŠTU LIETUVOS RESPUBLIKOS 

DIPLOMATINĖSE ATSTOVYBĖSE IR KONSULINĖSE ĮSTAIGOSE ORGANIZAVIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 1 d. Nr. Sp-232 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

Seimo rinkimų įstatymo 70 straipsnio 1 dalimi, n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 2020 m. rugsėjo 24 d. 

sprendimą Nr. Sp-217 „Dėl balsavimo tik paštu Lietuvos Respublikos diplomatinėse atstovybėse ir 

konsulinėse įstaigose organizavimo“ 5 punktu: 

„5. Lietuvos Respublikos konsulate Ženevoje.“ 

 

 

 

Pirmininkė                                                                    Laura Matjošaitytė 


